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DV 

ALGEMEEN 
 
Artikelnummer: 2538 Producent: Paas Food Industries NV 

Productnaam: Kip Krokant Schnitzel Adres: Slakweidestraat 20 

Gewicht: ± 100g / stuk  B-3630 Maasmechelen 

EAN code:  Telefoon: 089 / 77 99 83 

  Fax: 089 / 77 37 76 

 

1. Omschrijving 

 
Kipschnitzel, gepaneerd, voorgebakken en diepgevroren. 

 

2. Ingrediëntendeclaratie / Samenstelling 
 
Kip (58%), Cornflakes (15%)(Maïs, Suiker, Zout, GERSTEmoutextract), TARWEgluten (Gluten (Tarwe)), 
Zonnebloemolie, Water, TARWEmeel (Gluten (Tarwe)), Zout, Dextrose (Mais), Gedroogde Glucosestroop, 
Aroma (Melk), Uienpoeder, Gistpoeder, vetpoeder, Specerijen, Specerijenextracten (bevat SELDERIJ), 
Gemodificeerd aardappelzetmeel, TARWEzetmeel (Gluten (Tarwe)), Maiszetmeel, Kruiden, Voedingszuur 
(E330) 

 

PRODUCTEIGENSCHAPPEN 
 

Het product voldoet aan de verordening nr 853/2004 inzake hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van rauwe  

dierlijke oorsprong en het Koninklijk Besluit van 30 november 2015 betreffende levensmiddelenhygiëne voor 

producten van rauwe dierlijke oorsprong. 

 

1. Organoleptische, Fysische & Chemische kenmerken 

 
Kleur: Goudgeel 

Geur: Licht kruidig. Vrij van onaangename, afwijkende geuren 

Smaak: Typisch, zonder vreemde smaak 

Vorm: Typisch voor Kip Krokant 

Vreemde bestanddelen: Vrij van vreemde voorwerpen  

Metaaldetectie 
Ferro: 5.5 

Non-ferro: 5.5 

RVS: 6.5 

Chemische en toxische residu’s: 
De grondstoffen dienen te voldoen aan de laatste geldende EG-

richtlijnen 

GMO-status: GMO-vrij 

 

2. Microbiologische kenmerken 
 

 
Aëroob kiemgetal < log 4,0 Enterobacteriaceae < log 2,0 Pseudomonas < log 4,0 E. coli < log 2,7 S. aureus 
< log 2,7 Listeria < log 2,0 Salmonella Afwezig in 25 g Campylobacter Afwezig in 25 g 
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3. Voedingswaarden per 100g (berekend) 

 
De berekening van deze voedingswaarden werd uitgevoerd aan de hand van gegevens uit de Belgische voedingsmiddelentabel (NUBEL) en/of aan de 
hand van informatie ontvangen van onze leveranciers. 
 

 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

4. Allergenen 

 
+ bevat/présent/contains/enthalt 

- vrij van/absent/free from/Frei von 

* kan sporen bevatten van (ten gevolge van kruisbesmetting) 

 Peut contenir traces de (à cause de la contamination croisée) 

 May contain traces of (due to cross contamination) 

 Kann Spuren enthalten (infolge Kreuzkontamination) 

 

1.1 Tarwe  + 8.7 Pistachenoten  - 

1.2 Rogge - 8.8 Macademianoten - 

1.3 Gerst +  8 Noten - 

1.4 Haver  - 9 Selderij  + 

1.5 Spelt - 10 Mosterd  - 

1.6 Kamut  - 11 Sesam - 

 1. Gluten + 12 Sulfiet  - 

2 Schaaldieren - 13 Lupine  - 

3 Ei  - 14 Weekdieren  - 

4 Vis  - 20 Lactose + 

5 Pinda  - 21 Cacao - 

6 Soja  - 22 Glutamaat  - 

7 Melk  + 23 Kip  + 

8.1 Amandelen - 24 Koriander  - 

8.2 Hazelnoten  - 25 Maïs - 

8.3 Walnoten - 26 Peulvruchten  - 

8.4 Cashewnoten - 27 Rund  - 

8.5 Pecannote - 28 Varken  - 

8.6 Paranoten - 29 Wortel  - 

Voedingswaarde Eenheid  

Energetische waarden in kcal 254 

 in kJ 1020 

Eiwitten in gram 15.2 

Koolhydraten:  in gram 15.3 

waarvan suikers g 0.5 

Vetten in gram 13.6 

waarvan verzadigd g 2.3 

Voedingsvezels in gram 0.5 

zout in gram 0.8 
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Deze LeDalijst werd te goeder trouw en naar best vermogen samengesteld, gebaseerd op informatie ontvangen van 

onze leveranciers.  

Alhoewel alle redelijke maatregelen zijn genomen bij het tot stand komen van deze gegevens, kan dit niet beschouwd 

worden als een garantie of claim inzake “Vrij van …”. 

 

 

VERPAKKING, HOUDBAARHEID en OPSLAGCONDITIES 

 

Verpakking Primaire verpakking / 

 Omverpakking Doos met kratzak 

 Vulgewicht 3,000 kg 

 Aantal schalen/Omverpakking / 

 Aantal omverpakkingen/laag 6 

 Maximum aantal lagen/pallet 10 

 Pallet EURO pallet (80 x 120 cm)  

 Houdbaarheid Productiedatum + 365 dagen 

Opslagcondities 
Bewaren in de diepvries bij -18 °C  

Na ontdooien niet opnieuw invriezen 

 

 

BEREIDINGSWIJZE 

 
Dit product mag pas na voldoende verhitting worden geconsumeerd.  
Bakken in de pan, in de oven, op de grill of op de barbecue. 

 

 

ONDERSCHRIJVING 

 
Deze productspecificatie is enkel bindend na goedkeuring en ondertekening door de klant 

 

 
Voor Paas Food Industries NV     Voor de klant 

 

 

 

 

 

Kwaliteitsdienst       Naam : 

Datum : 01/08/2024      Datum : 


